
公益法人の区分
国所管、都道府県所管

の区分
応札・応募者数

令和７年度南部国道事務所用地補償総合技術業務
南部国道事務所管内
令和7年4月1日～令和8年3月24日
補償コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
（一財）公共用地補償機構 沖縄事務所
沖縄県那覇市前島２ー１２ー１２　セント
ラルコーポ兼陽２０１号

3010005018876
一般競争入札方式
(総合評価)

62,601,000 57,640,000 92.1% ― ― ―

令和７年度南部国道事務所用地調査点検等技術業務
南部国道事務所管内
令和7年4月1日～令和8年3月31日
補償コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
（株）オゼック
沖縄県那覇市安謝１ー１８ー２２　コーポ
ラス碧２０１号

6360001000668
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

37,972,000 37,400,000 98.5% ― ― ―

令和７年度南部国道改築関係資料整理（その１）業務
南部国道事務所管内
令和7年4月1日～令和8年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

70,015,000 69,300,000 99.0% ― ― ―

令和７・８年度南部国道改築関係工事積算技術業務
南部国道事務所管内
令和7年4月1日～令和9年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

96,360,000 95,700,000 99.3% ― ― ―

令和７年度南部国道改築関係工事監督支援（その２）業務
南部国道事務所管内
令和7年4月1日～令和8年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

79,486,000 78,100,000 98.3% ― ― ―

令和７・８年度南部国道改築関係工事監督支援（その１）業務
南部国道事務所管内
令和7年4月1日～令和9年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

158,224,000 149,600,000 94.5% ― ― ―

令和７年度南部国道改築関係資料整理（その２）業務
南部国道事務所管内
令和7年4月1日～令和8年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

76,571,000 75,900,000 99.1% ― ― ―

令和７年度南部国道改築関係道路計画及び協議資料作成（その
１）業務
南部国道事務所管内
令和7年4月1日～令和8年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
琉球建設コンサルタント（株）
沖縄県浦添市伊祖１ー３２ー８

9360001009293
一般競争入札方式
(総合評価)

45,166,000 44,660,000 98.9% ― ― ―

令和７年度南部国道改築関係道路計画及び協議資料作成（その
２）業務
南部国道事務所管内
令和7年4月1日～令和8年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
琉球建設コンサルタント（株）
沖縄県浦添市伊祖１ー３２ー８

9360001009293
一般競争入札方式
(総合評価)

41,877,000 41,360,000 98.8% ― ― ―

令和７・８年度南部国道道路許認可審査等（その１）業務
南部国道事務所管内
令和7年4月1日～令和9年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

111,925,000 111,100,000 99.3% ― ― ―

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号



公益法人の区分
国所管、都道府県所管

の区分
応札・応募者数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

令和７・８年度南部国道道路許認可審査等（その２）業務
南部国道事務所管内
令和7年4月1日～令和9年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

111,452,000 110,550,000 99.2% ― ― ―

令和７・８年度南部国道道路許認可審査等（その３）業務
南部国道事務所管内
令和7年4月1日～令和9年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

76,032,000 75,350,000 99.1% ― ― ―

令和７年度那覇空港道出張所管内道路維持・修繕工事
国道５０６号那覇空港道、国道５８号那覇西道路、国道５８号浦添北
道路
令和7年4月1日～令和8年3月31日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
國幸興發（株）
沖縄県名護市字伊差川２４４

9360001000830
一般競争入札方式
(総合評価)

184,019,000 183,150,000 99.5% ― ― ―

令和７・８年度嘉手納出張所管内路面清掃工事
国道５８号、読谷道路、宜野湾バイパス、国道３２９号、国道３３０号
（嘉手納国道出張所管内）
令和7年4月1日～令和9年3月31日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
オパス（株）
沖縄県浦添市前田３ー３ー２

9360001008502
一般競争入札方式
(総合評価)

173,096,000 171,160,000 98.9% ― ― ―

令和７・８年度与那原出張所管内植栽維持（その１）工事
国道５８号、国道３２９号、与那原・南風原バイパス、国道３３２号及
び南部国道事務所管内（緊急時）
令和7年4月1日～令和9年3月31日
造園工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
（株）桃原農園
沖縄県那覇市西２ー２５ー６

7360001001541
一般競争入札方式
(総合評価)

202,103,000 198,000,000 98.0% ― ― ―

令和７・８年度与那原出張所管内道路維持・修繕（その２）工事
国道３３１号（那覇市奥武山～与那原町与那原、豊見城市瀬長～名
嘉地）及び南部国道事務所管内（緊急時）
令和7年4月1日～令和9年3月31日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
國幸興發（株）
沖縄県名護市字伊差川２４４

9360001000830
一般競争入札方式
(総合評価)

129,129,000 127,050,000 98.4% ― ― ―

令和７・８年度嘉手納出張所管内道路維持・修繕（その２）工事
国道３２９号、国道３３０号（嘉手納国道出張所管内）及び南部国道
事務所管内（緊急時）
令和7年4月1日～令和9年3月31日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
（株）丸石建設
沖縄県うるま市みどり町４ー１ー１０

4360001007681
一般競争入札方式
(総合評価)

128,381,000 123,200,000 96.0% ― ― ―

令和７年度南部国道管理・交通対策関係資料整理業務
南部国道事務所管内
令和7年4月1日～令和8年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

63,888,000 63,250,000 99.0% ― ― ―

令和７・８年度南部国道管理・交通対策関係工事積算技術業務
南部国道事務所管内
令和7年4月1日～令和9年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

95,381,000 94,600,000 99.2% ― ― ―



公益法人の区分
国所管、都道府県所管

の区分
応札・応募者数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

令和７・８年度南部国道管理・交通対策関係工事監督支援業務
南部国道事務所管内
令和7年4月1日～令和9年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
（一社）沖縄しまたて協会
沖縄県浦添市勢理客４ー１８ー１

2360005003753
一般競争入札方式
(総合評価)

208,076,000 198,000,000 95.2% ― ― ―

令和７年度南部国道電線共同溝関係道路計画及び協議資料作成
業務
南部国道事務所管内
令和7年4月1日～令和8年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
（株）サンテックインターナショナル
沖縄支店
沖縄県浦添市伊祖１ー３２ー８

80117010003480
一般競争入札方式
(総合評価)

21,615,000 20,900,000 96.7% ― ― ―

令和７年度南部国道管理・交通対策関係道路計画及び協議資料作
成業務
南部国道事務所管内
令和7年4月1日～令和8年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月1日
琉球建設コンサルタント（株）
沖縄県浦添市伊祖１ー３２ー８

9360001009293
一般競争入札方式
(総合評価)

55,253,000 54,560,000 98.7% ― ― ―

令和７年度南部国道事務所管内用地調査等業務
南部国道事務所管内
令和7年4月9日～令和8年2月27日
補償コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月8日
（株）沖縄ランドコンサルタント
沖縄県那覇市古波蔵４ー７ー２１

3360001000539
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

38,247,000 34,540,000 90.3% ― ― ―

令和７年度南部国道管内測量調査設計業務
南部国道事務所管内
令和7年4月9日～令和8年3月13日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月8日
（株）芝岩エンジニアリング
沖縄県浦添市伊祖１ー９ー１３

3360001008854
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

33,671,000 26,950,000 80.0% ― ― ―

令和７年度胡屋北交差点改良建物等調査算定（その２）業務
沖縄県沖縄市中央及び胡屋地内
令和7年4月10日～令和7年9月11日
補償コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月9日
（株）沖縄用地測量設計
沖縄県那覇市繁多川２ー１４ー７ー２０１
（繁多川ハイツ）

5360001000529
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

27,236,000 24,640,000 90.5% ― ― ―

令和７年度胡屋北交差点改良建物等調査算定（その１）業務
沖縄県沖縄市中央及び胡屋地内
令和7年4月10日～令和7年9月2日
補償コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月9日
（有）アセスメントエンジニア
沖縄県那覇市首里久場川町２ー２４ー３
クラスト首里２０２

7360002010046
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

23,782,000 20,020,000 84.2% ― ― ―

令和７年度南部国道管内改築関係測量調査設計業務
南部国道事務所管内
令和7年4月10日～令和8年3月13日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月9日
（株）ホープ設計
沖縄県那覇市首里赤田町３ー５

3360001002667
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

36,113,000 29,370,000 81.3% ― ― ―

令和７年度南部国道電気通信施設設計業務
南部国道事務所管内
令和7年4月11日～令和7年12月19日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月10日

（株）オリエンタルコンサルタンツ
 沖縄支社
沖縄県那覇市久茂地２ー２２ー１０　那覇
第一生命ビルディング

4011001005165
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

30,569,000 24,640,000 80.6% ― ― ―

令和７年度南部国道管内管理関係測量調査設計業務
南部国道事務所管内
令和7年4月11日～令和8年3月13日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月10日
（株）中央建設コンサルタント
沖縄県浦添市宮城５ー１２ー１１

6360001008959
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

24,915,000 19,965,000 80.1% ― ― ―



公益法人の区分
国所管、都道府県所管

の区分
応札・応募者数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札
の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

令和７年度南部国道管内防災点検設計業務
南部国道事務所管内
令和7年4月12日～令和8年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月11日
パシフィックコンサルタンツ（株） 沖縄支
社
沖縄県那覇市前島３ー１ー１５

8013401001509
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

40,535,000 32,531,169 80.3% ― ― ―

令和７年度沖縄地区道路交通情勢（自動車起終点・一般交通量）調
査業務
南部国道事務所管内
令和7年4月15日～令和8年3月31日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月14日
（株）中央建設コンサルタント
沖縄県浦添市宮城５ー１２ー１１

6360001008959
簡易公募型競争入札
方式

59,961,000 54,890,000 91.5% ― ― ―

令和７・８年度南部国道管内道路附属物点検・設計業務
南部国道事務所管内
令和7年4月23日～令和9年2月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月22日

令和７・８年度南部国道管内道路附属物
点検・設計業務オービット・大富建設コン
サルタント設計共同体
福岡県福岡市博多区元町１ー７ー１２

1290001020645
1360001009796

簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

277,926,000 224,950,000 80.9% ― ― ―

令和７・８年度南部国道管内橋梁点検・補修設計業務
南部国道事務所管内
令和7年4月23日～令和9年2月26日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月22日

令和７・８年度南部国道管内橋梁点検・
補修設計業務オリコン・オービット設計共
同体 代表者　（株）オリエンタルコンサル
タンツ　沖縄支社
沖縄県那覇市久茂地２ー２２ー１０　那覇
第一生命ビルディング

4011001005165
1290001020645

簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

273,339,000 221,100,000 80.9% ― ― ―

令和７年度南部国道管内交通円滑化検討業務
南部国道事務所管内
令和7年4月25日～令和7年12月19日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月24日

（株）オリエンタルコンサルタンツ 沖縄支
社
沖縄県那覇市久茂地２ー２２ー１０　那覇
第一生命ビルディング

4011001005165
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

33,913,000 27,225,000 80.3% ― ― ―

令和７・８年度南部国道事業評価業務
南部国道事務所管内
令和7年4月25日～令和8年5月20日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局南
部国道事務所長 松澤　尚利
那覇市おもろまち二丁目１番１号　那覇第２地方
合同庁舎３号館

令和7年4月24日

（株）オリエンタルコンサルタンツ 沖縄支
社
沖縄県那覇市久茂地２ー２２ー１０　那覇
第一生命ビルディング

4011001005165
簡易公募型競争入札
方式
(総合評価)

25,212,000 20,240,000 80.3% ― ― ―

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


